Cel ales este dator a duce elevii Duminecă și la sărbători la biserică și a cânta cu ei liturgia.

Doritorii de a ocupa acest post, să-și înainteze în termenul prescris cererile instruite cu documentele cerute subsemnatului oficiu protopresbiteral din Mercurea.

Din ședința comitetului parohial, ținută în 6/19 Octombrie 1919.

Aron Șerb
not. comit.Nicolae Dobrota
președ. comit. par.

Nr. 464/1919. Aprobat:

Mercurea, 9 Octombrie 1919.

Avr. S. Pécuarariu
protopop.

Nr. 644/919

(366) 1—3

Concurs.

Pentru întregirea postului prim și al doilea de învățător dela școala confesională gr. or. rom.